IVA 02010640817, l’incarico per la fornitura di un compressore ad aria da 200 
lt. a servizio delle attrezzature della Cantina sperimentale “G. Dalmasso” di Marsala (TP) per un importo di € 
950,00 + IVA, totale € 1.159,00; 
- Impegnare la somma complessiva di € 1.159,00 (millecentocinquantanove,00) IVA inclusa, sul cap. 230 
“Acquisto di impianti e macchinari per sperimentazione e ricerca impianto pilota cantina sperimentale e vigneti 
e oliveti sperimentali” del bilancio di previsione dell’Istituto 2026/2028, esercizio finanziario 2026; 
- Ad emissione della fattura si procederà alla liquidazione della somma, a seguito di esito positivo del collaudo,